

LL Transport og Entreprenør ApS

Tranekærvej 110, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 29 79 88 18

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Kjeld Hedegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Transport og Entreprenør ApS Tranekærvej 110 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 29 79 88 18 Stiftet: 10. november 2006 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Kjeld Hedegård Nielsen Leif Hedegård Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Modervirksomhed	Tranekær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og entreprenørvirksomhed og salg af sand og grus mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.017.770 kr. mod 6.396.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.999 kr. mod 497.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.017.770	6.396.870
2 Personaleomkostninger	-7.016.335	-4.921.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-757.435	-691.086
Andre driftsomkostninger	0	-12.826
Driftsresultat	1.244.000	771.045
Andre finansielle indtægter	-934	16.793
3 Øvrige finansielle omkostninger	-111.503	-120.822
Resultat før skat	1.131.563	667.016
Skat af årets resultat	-262.564	-169.038
Årets resultat	868.999	497.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	868.999	497.978
Disponeret i alt	868.999	497.978

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.304.905	1.197.236
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.821.963	2.587.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.126.868</u>	<u>3.784.259</u>
6 Deposita	3.939	3.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.939</u>	<u>3.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.130.807</u>	<u>3.788.198</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	425.783	436.700
Varebeholdninger i alt	<u>425.783</u>	<u>436.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.135.906	939.475
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.000	765.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.346.591	0
Periodeafgrænsningsposter	28.620	7.259
Tilgodehavender i alt	<u>4.741.117</u>	<u>1.711.734</u>
Likvide beholdninger	295.783	94.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.462.683</u>	<u>2.242.640</u>
Aktiver i alt	<u>8.593.490</u>	<u>6.030.838</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.589.217	1.720.218
Egenkapital i alt	2.714.217	1.845.218
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	179.995	248.433
Hensatte forpligtelser i alt	179.995	248.433
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400.653	0
Leasingforpligtelser	928.489	1.408.913
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.002	56.326
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.144	1.465.239
7 Kortfristet del af langfristet gæld	634.988	544.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.511.077	581.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.204	598.092
Anden gæld	1.825.865	747.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.039.134	2.471.948
Gældsforpligtelser i alt	5.699.278	3.937.187
Passiver i alt	8.593.490	6.030.838
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.222.240	1.347.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.978	497.978
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.720.218	1.845.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	868.999	868.999
	125.000	2.589.217	2.714.217

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret avance ved salg af driftsmidler på t.kr. 460. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.180.579	4.287.148
Pensioner	688.260	505.739
Andre omkostninger til social sikring	51.776	42.170
Personaleomkostninger i øvrigt	95.720	86.856
	<u>7.016.335</u>	<u>4.921.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.065	11.855
Andre finansielle omkostninger	105.438	108.967
	<u>111.503</u>	<u>120.822</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	1.742.777	1.742.777
Tilgang i årets løb	238.585	0
Kostpris 30. april 2024	<u>1.981.362</u>	<u>1.742.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-545.541	-411.120
Årets afskrivninger	-130.916	-134.421
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-676.457</u>	<u>-545.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.304.905</u>	<u>1.197.236</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	5.190.324	6.147.670
Tilgang i årets løb	986.000	0
Afgang i årets løb	<u>-2.189.400</u>	<u>-957.347</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>3.986.924</u>	<u>5.190.323</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-2.603.301	-2.579.256
Årets afskrivninger	-626.519	-556.665
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.064.859</u>	<u>532.621</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-2.164.961</u>	<u>-2.603.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.821.963</u>	<u>2.587.023</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.796.459</u>	<u>2.558.599</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	<u>3.939</u>	<u>3.939</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>3.939</u>	<u>3.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>3.939</u>	<u>3.939</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	520.653	120.000	400.653	0
Leasingforpligtelser	1.387.151	458.662	928.489	214.825
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	387.328	56.326	331.002	0
	2.295.132	634.988	1.660.144	214.825

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstillet garanti på t.kr. 194, der udløber 31. marts 2028.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr 30. april 2024 udgør t.kr. 521. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 521 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.136

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.796 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. april 2024 udgør 1.387 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor LL Udlejning og Leasing ApS' bankgæld og leasingforpligtelser i Spar Nord, som pr. 30. april 2024 udgør 4.160 t.kr.

Selskabet er part i en verserende retssag, og ledelsen forventer ikke, at selskabet bliver pålagt yderligere omkostninger.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranekær Holding ApS, CVR-nr. 29798796, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
